Объекты общественного питания на территории муниципального образования Кривошеинский район Томской области на 01.01.2024 г.
	№ п/п
	Наименование 
	Адрес,
телефон, факс, e-mail, сайт
	Число посадочных мест 
	Принадлежность
	Дополнительные услуги 
	Особенности кухни 

	1
	2 
	3
	4
	5 
	6 
	7 

	1. 
	СПК «Белосток»
	Томская область, Кривошеинский район, село Пудовка, улица Зелёная, дом 1,тел. 8 (38251) 4-64-99
	20
	СПК «Белосток»
	нет
	Столовая

	2. 
	Кафе "Берёзка"
	636300, Томская область, Кривошеинский р-н, с.Кривошеино, ул.Заводская 13-а
тел.:8-923-421-72-36
	72
	ИП Мирошникова Алена Сергеевна
	Обслуживание семейных торжеств, доставка обедов в офисы, выездное обслуживание зон массового отдыха; изготовление тортов, обслуживание заказов на полуфабрикаты (маринование мяса для шашлыков), комплектование сухих пайков
	разнообразная

	3. 
	Придорожное кафе "Уют"
	636300, Томская область, Кривошеинский р-н,
трасса Томск-Колпашево 168 км, тел.:8-906-947-17-07
	48
	ИП Сукач Евгений Евгеньевич
	Обслуживание семейных торжеств, доставка обедов в офисы, выездное обслуживание зон массового отдыха; изготовление тортов, обслуживание заказов на полуфабрикаты (маринование мяса для шашлыков), комплектование сухих пайков
	разнообразная

	4. 
	Столовая «Володушка»
	с.Володино, ул.Лесная, 2А, стр.2
Заведующая: 8-952-891-88-49
	28
	Общество с ограниченной ответственностью
"Газпром Питание"
	Проведение торжеств, обслуживание населения
	Разносторонняя

	5. 
	Кафе «Теремок»
	с. Володино, ул. Заречная, 2А
Шепелева В.А.: 8-913-852-52-39
	20
	ИП Шепелева Вера Александровна
	Проведение торжеств, обслуживание населения
	Русская

	6. 
	Кафе «Бирлога»
	с. Володино, ул. Заречная, 7
Друев В.Ю. 8-923-411-33-33

	65
	Друев Владислав Юрьевич
	Проведение торжеств, обслуживание населения
	Русская
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